

Årsredovisning

Hellberg Group AB

556651-5473

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Alexander Hellberg
2025-10-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet inom byggområdet, installationer och arbeten inom väg- och trafikbranschen.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2405-2504	2305-2404	2205-2304	2105-2204
Nettoomsättning	4 794 179	6 937 367	8 164 423	7 824 130
Resultat efter finansiella poster	3 021 132	2 117 354	2 720 294	2 116 213
Soliditet %	84	76	59	57
Rörelsemarginal %	50	28	30	25

Omsättningen minskat under årets pga färre uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	1 391 199	1 301 833
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-580 000	
- Balanseras i ny räkning		1 301 833	-1 301 833
- Årets resultat			1 932 513
- Belopp vid årets utgång	100 000	2 113 032	1 932 513

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 113 032
<i>Årets resultat</i>	<i>1 932 513</i>
<i>Summa</i>	<i>4 045 545</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	595 000
Balanseras i ny räkning	3 450 545
<i>Summa</i>	<i>4 045 545</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 794 179	6 937 367
Övriga rörelseintäkter	138 711	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 932 890	6 937 367
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-30 942	-2 556 477
Handelsvaror	-2 576	0
Övriga externa kostnader	-704 371	-615 144
Personalkostnader	-1 664 984	-1 589 413
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-140 931	-210 281
Summa rörelsekostnader	-2 543 804	-4 971 315
Rörelseresultat	2 389 086	1 966 052
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	629 868	150 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 178	1 374
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-72
Summa finansiella poster	632 046	151 302
Resultat efter finansiella poster	3 021 132	2 117 354
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-700 000	-500 000
Summa bokslutsdispositioner	-700 000	-500 000
Resultat före skatt	2 321 132	1 617 354
Skatter		
Skatt på årets resultat	-388 619	-315 521
Årets resultat	1 932 513	1 301 833

BALANSRÄKNING

1

		2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	135 811	428 031
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>135 811</i>	<i>428 031</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	306 346	306 346
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	23 781	1 023 781
Andra långfristiga fordringar		216 751	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>546 878</i>	<i>1 330 127</i>
Summa anläggningstillgångar		682 689	1 758 158
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	19 125
Övriga fordringar		20 545	169 213
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		781 868	773 340
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>802 413</i>	<i>961 678</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 278 965	2 304 386
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>5 278 965</i>	<i>2 304 386</i>
Summa omsättningstillgångar		6 081 378	3 266 064
SUMMA TILLGÅNGAR		6 764 067	5 024 222

BALANSRÄKNING

	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 113 032	1 391 199
Årets resultat	1 932 513	1 301 833
<i>Summa fritt eget kapital</i>	4 045 545	2 693 032
Summa eget kapital	4 145 545	2 793 032
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	1 965 000	1 265 000
Summa obeskattade reserver	1 965 000	1 265 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	74 026	43 897
Summa långfristiga skulder	74 026	43 897
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	53 109	168
Skatteskulder	0	69 293
Övriga skulder	417 387	530 232
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	109 000	322 600
Summa kortfristiga skulder	579 496	922 293
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	6 764 067	5 024 222

NOTER

Not 1	Redovisningsprinciper		
Enligt BFNAR 2016:10			
Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).			
Not 2	Medelantalet anställda	2025-04-30	2024-04-30
	Medelantalet anställda	2	2
Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2025-04-30	2024-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	1 051 404	1 051 404
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	-252 148	-
	Utgående anskaffningsvärden	799 256	1 051 404
	Ingående avskrivningar	-623 373	-413 092
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	100 859	-
	Årets avskrivningar	-140 931	-210 281
	Utgående avskrivningar	-663 445	-623 373
	Redovisat värde	135 811	428 031
Not 4	Andelar i koncernföretag	2025-04-30	2024-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	306 346	199 166
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	-	107 180
	Utgående anskaffningsvärden	306 346	306 346
	Redovisat värde	306 346	306 346
Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025-04-30	2024-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	1 023 781	5 544
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	-	1 018 237
	Försäljningar	-1 000 000	-
	Utgående anskaffningsvärden	23 781	1 023 781
	Redovisat värde	23 781	1 023 781

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Alexander Hellberg
Alexander Hellberg
2025-10-02

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-03

Elias Haraldsson
Elias Haraldsson
Auktoriserad revisor
